特定对象发行股票的审核中心意见告知函》。经审核公司向特定对象发行股票的申请文件，深交所上市

审核中心认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。公司于 2023 年 5 月收到中国证券监督管

理委员会出具的《关于同意广东英联包装股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》，董事会将根

据相关法律法规的要求及公司股东大会的授权，在规定期限内办理本次向特定对象发行股票相关事宜。

截至本报告报出日，本次发行正在有序推进中，如有进展公司将按照相关法律、法规及《公司章程》的

规定及时履行信息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司对外投资设立子公司江苏英联复合集流体有限公司

公司根据战略规划，与广东新联投资合伙企业（有限合伙）共同出资 5 亿元在江苏省高邮经济开发

区设立控股子公司江苏英联复合集流体有限公司作为项目实施主体投资建设新能源汽车动力锂电池复合

铜箔、复合铝箔项目，项目总投资 30.89 亿元人民币。截至 2023 年 2 月 1 日，公司已完成上述子公司

的工商注册登记手续，并取得了高邮市行政审批局核发的《营业执照》。2023 年 2 月 5 日，公司与江

苏省高邮经济开发区管理委员会就前述投资事项签署了《投资协议》，2023 年计划投资建设 10 条复合

广东英联包装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

铜箔、1 条复合铝箔生产线。截至目前，上述项目前正按计划正常推进中，公司经营基本面未发生变化。

公司将严格按照相关规定，对事项进展及时履行信息披露义务。

2、公司对外投资设立子公司英联金属科技（大庆）有限公司

公司于 2022 年 4 月 23 日召开第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于设立大庆全资子公司的

议案》，并于 2023 年 4 月 27 日召开第四届董事会第九次会议审议通过了《关于调整对外投资设立大庆

子公司相关事宜的议案》，为进一步深入与客户合作，提升对客户企业的服务水平，增强业务协同性，

根据公司发展战略需求，全资子公司英联金属科技（汕头）有限公司以 5,000 万元人民币的自有资金或

自筹资金分阶段出资，在黑龙江省大庆市设立全资子公司英联金属科技（大庆）有限公司，截止至

2023 年 5 月 29 日，公司已完成上述公司的工商注册登记手续，并取得了大庆市市场监督管理局核发的

《营业执照》。

广东英联包装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
95,605,987 30.02% 0 0 0 -234,787 -234,787 95,371,200 29.95%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
95,605,987 30.02% 0 0 0 -234,787 -234,787 95,371,200 29.95%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
95,605,987 30.02% 0 0 0 -234,787 -234,787 95,371,200 29.95%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
222,814,993 69.98% 0 0 0 256,493 256,493 223,071,486 70.05%

1、人民币普通

股
222,814,993 69.98% 0 0 0 256,493 256,493 223,071,486 70.05%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 318,420,980 69.98% 0 0 0 21,706 21,706 318,442,686 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、高管锁定股变动报告期内，相关高管锁定股发生变动导致股本结构发生变动，具体情况详见“第七节之一、2、限售

股份变动情况”

广东英联包装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

2、可转换公司债券转股情况

公司可转换公司债券（债券简称：英联转债）自 2020 年 4 月 27 日进入转股期，转股期限为 6 年，

至 2025 年 10 月 21 日。本报告期内，共有 1800 张“英联转债”完成转股（票面金额共计 180,000.00 元人

民币），合计转成 21,706 股“英联股份”股票。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解

除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

翁伟武 69,350,400 0 0 69,350,400 高管锁定限售股 不适用